
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  FCJ Köln R

I II III IV V VI Punkte
6 28 5 55 1 8

252
23:24

╳

12
24

3
13
25

4
14

5
18

8
20

10
22

Auszeit

18:17
18:19

Ende
13:28 B  Pulheimer SC S

I II III IV V VI Punkte
50 60 55 64 61 56

2754
11:13

3
11
25

4
13
27

5
14

7
19

8
22

9
24

Auszeit

7:8

S
A
T
Z

2

Start
13:31 B  Pulheimer SC R

I II III IV V VI Punkte
59 60 56 50 61 55

2554
16:13

╳

9
20

1
13
21

4
15
24

5
16
25

7
18

8
19

Auszeit

20:18

Ende
13:51 A  FCJ Köln S

I II III IV V VI Punkte
6 28 5 55 1 8

212
19:22

1
10
18

4
11
19

5
12
21

7
13

8
15

9
17

Auszeit

10:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 2 wU18
Frauen

A  FCJ Köln vs. Pulheimer SC B
Spiel 20 05.03.2023 13:00 Uhr

Eifelhöhen-Klinik
53947 Nettersheim 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  FCJ Köln 8/14
1 Kritikos, Zoé X
2 GamarraAliaga, Aaliyah X
5 Schillinger, Feena X
6 Molitor, Maris X
8 Dörnte, KarlottaLuise X

28 Ndanga, Alicia X
31 Sagroda, Emily
55 Weis, Katharina X
A  Libero
A  Offizielle
T Petermann, Christian

C

B  Pulheimer SC 8/14
50 Kensch, Martha X
54 Mittelstrass, Marina X
55 Bauerkamp, Paula X
56 Schäfers, Antonia X
59 Bracht, Mathilda X
60 Kroll, Ida X
61 Güleryüz, Sena X
64 Pickert, Luissa X
B  Libero
B  Offizielle
T Kalbe, Susann

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  FCJ Köln Pulheimer SC B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 25 1 28 27 1 1 1
1 1 0 21 2 20 25 1 1 1

3
3 2 0 46 48 52 2 2 2
Start: 13:00 Ende: 13:51 Dauer: 0:51

Sieger: Pulheimer SC

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ademes, Hannah 1
2 Pia, Schnichels 2

Schreiber 3
Schr. Niamke, Eba 4

Assist. Bühl, Johanna

Dokument erstellt: 05.03.2023 15:16 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


