

Bezirksliga 2 wU18

Frauen

A FCJ Köln vs. Pulheimer SC B

Spiel 20 05.03.2023 13:00 Uhr

Eifelhöhen-Klinik 53947 Nettersheim



				S		art :00		A) FC	J Kölr	1	R	En 13:	de :28	В) Pulh	eimer	sc	S	I
	Aı	ufschl	agfolge	Λ	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte	ı
	Sta	artaufs	tellung		6	28	5	55	1	8		50	60	55	64	61	56		ı
lun		Sp	ielernr.	T	2						25						54	27	ı
Aufstellung	Auswechsel- spieler			Z	23:24												11:13		ı
Ā		Spi	elstand																ı
		1.	5.	1	X ₂		4	5	8	10	Auszeit			5		8	9	Auszeit	ı
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	12 24	13 25	14	18	20	22	18:17 18:19	11 25	13 ②	14	19	22	24	7:8	

S		art :31	В) Pulh	eimer	sc	R	En 13:	de :51	(A) FC	J Köln	1	s
Λ	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	59	60	56	50	61	55		6	28	5	55	1	8	
Т						54	25				2			21
Z						16:13					19:22]
2	X	1	4	5	7	8		1	4	5	7	8	9	Auszeit
	9` 20	13 21	15 24	16 25	18	19	20:18	10 18	11 19	12 21)	13	15	17	10:13

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
ā	Į.	ufschlagfolge	Δ																					
	Si	artaufstellung																						
I ≣		Spielernr.	L.																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
-										Auszeit							Auszeit							
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

_			_						
A	FCJ Köln 8	/14	$^{\mathbb{B}}$	Pulheimer SC	8/	14			
1	Kritikos, Zoé	Х		©Kensch, Martha		Х			
2	GamarraAliaga, Aaliyah	Х	54	Mittelstrass, Marina		Х			
5	Schillinger, Feena	Х	55	Bauerkamp, Paula		Х			
6	Molitor, Maris	Х	56	Schäfers, Antonia		Х			
8	Dörnte, KarlottaLuise	Х	59	Bracht, Mathilda		Х			
28	© Ndanga, Alicia	Х	60	Kroll, Ida		Х			
31	Sagroda, Emily		61	Güleryüz, Sena		Χ			
55	Weis, Katharina	Χ	64	Pickert, Luissa		Х			
A) Libero		B) Libero						
A	Offizielle		$^{\mathbb{B}}$	Offizielle					
Т	Petermann, Christian		Т	Kalbe, Susann					

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen
]	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Ademes, Hannah	1						
2	Pia, Schnichels	2						
	Schreiber	3						
Schr.	Niamke, Eba	4						
Assist.	Bühl, Johanna							

Ergennisse											
(\bigcirc) F	CJ K	öln	Pulheimer SC B						
А١	Ν	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
2	1	0	25	1	28	27	1	1	1		
1	1 0 21			2	20	25	1	1	1		
				3							
3	2	0	46		48	52	2	2	2		
Sta	ırt:	13	3:00	Ende:	13:51 Dauer: 0:51						
Sieg	gei	r: F	Pulhe	eimer S	C				2:0		

Dokument erstellt: 05.03.2023 15:16 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de